Durres me 21 09 2023

AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“PRIAM 2023 ” SH.P.K

Sot diten e Enjte me date 21.09 2023 ( Njezet e Nje Shtator e Dy Mije e Njezet e Tre.) Une
EDMOND TOMORR BACI, Lindur dhe Banues ne Durres ,i datelindjes 08.10.1985, vendosa te
krijoj me kapitalin tim personal nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar Kjo shoqgeri
eshte nje shogeri me 1 ortak  -EDMOND TOMORR BACI zoterues 1(nje) kuote me vlere te
pergjithshme 100.000 leke qe perben100% te kapitalit themeltar te shogerise. Administratori i
shoqerise per nje afat 5 vjecar nga kjo date eshte Z EDMOND TOMORR BACI. Shoqgeria do te
mbaje emrin “ PRIAM 2023 sh p.k Kapitali themelor | kesaj shogerie do te perbehet nga nje
kapital 100.000 leke ( njeqind mije ) I cili eshte paguar dhe depozituar nga ortaku i shoqerise

Selia e shogerise ” ” SH P.K eshte Lagjia Nr 1,Rruga Taulantia, Objekt me Numer Pasune
27/77-G9 Zona Kadastrale 8512 ne Durres

Adresa elektronike per qellime komunikimi elektronik eshte si vijon
brikenanikolla1984 @gmail com

Objekti | shogerise “ PRIAM 2023 ” sh p k eshte

e lavazh
¢ Parking Makinash

Ne fillim te aktivitetit te shoqerise si administrator do te jete Z EDMOND TOMORR BACI per nje
periudhe 5 vjecare me te drejte perseritieje Me vone dhe kurdohere me miratimin e asamblese
se ortakeve do te vendoset per administrator te ri te shogerise Administratori si dhe ortaku |

shogerise do te mbajne pergjegjesi ligjore per te gjitha demet ge mund te shkaktohen nga
veprimtaria e kesaj shoqerie Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat

ORTAKU VETEM | SHOQERISE

EDMOND BAZé



